
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和3年7月分）

入札日 契約日 業務名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R3.6.21 R3.7.1 漏水確認調査ほか業務（Ｒ３-４） フジ地中情報株式会社　大阪支店 ¥87,230,000 水道サービスセンター 15 者 債務負担（令和３～４年度）

R3.6.28 R3.7.8 浅香山配水場受電設備保守点検業務 有限会社中川電気保全サービス ¥1,342,000 水運用管理課 1 者

R3.6.28 R3.7.12 下水道台帳システムデータ作成業務 国際航業株式会社　大阪支店 ¥8,140,000 下水道管路課 2 者

R3.7.5 R3.7.15 弁栓類調査業務（Ｒ３－４） フジ地中情報株式会社　大阪支店 ¥13,200,000 水道サービスセンター 2 者

R3.7.5 R3.7.14 災害時給水栓点検業務 堺市指定管工設備協同組合 ¥1,544,400 水道サービスセンター 2 者

R3.7.5 R3.7.15 浅香山配水場ほか計装設備保守点検業務 関西日立株式会社 ¥27,720,000 水運用管理課 1 者

R3.7.8 R3.7.20 未利用資産活用に係る市場調査等業務 株式会社地域経済研究所 ¥3,663,000 事業サポート課 5 者

R3.7.19 R3.7.29 北三国ヶ丘町ほか雨水桝定期清掃業務 株式会社ＳＹＣ ¥3,410,000 西部下水道サービスセンター 14 者

入札参加
業者数


